Cejn series 115 Couplings with safety
loc
Skupina produkt 531
Materiál Tvrzená pozinkovaná ocel
Prtok (l/min) 6
Zajišovací pouzdro Ne
Bezpenostní zámek Ne
Tlak pi roztržení (bar) 240
Pepážka Ne
Eliminátor Ne
Tsnicí materiál NBR
Ventil Ano
Výrobce CEJN
Typ (Samec/Samice) Samice
íslo položky Rozmr (palce) Rozmr (mm) Hex (mm) Typ závitu Pracovní tlak (MPa) Závit Popis CEJN váha (kg)
5C101151202 1/4" 28 24 G 100 G 1/4" Female 10 115 1202 0.19
5C101151204 3/8" 28 24 G 100 G 3/8" Female 10 115 1204 0.19
5C101151254 3/8" 28 24 G 100 G 3/8" Male 10 115 1254 0.18
5C101151402 1/4" 28 24 NPT 100 NPT 1/4" Female10 115 1402 0.18
5C101151404 3/8" 28 24 NPT 100 NPT 3/8" Female10 115 1404 0.17
5C101151454 3/8" 28 24 NPT 100 NPT 3/8" Male 10 115 1454 -